
2024年 5月 7日 

三和商事株式会社 御中 

 

ハチ食品株式会社 品質保証部 

大阪市西淀川区御幣島 2-18-31 

 

報 告 書 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、貴社へ納入させて頂いております製品につきまして、下記の通りご報告致します。 

 

敬具 

 

記 

 

対象製品 

・素食カレーフレーク 1kg 

・素食カレーフレーク 500g 

・素食カレーフレーク 200g 

 

 上記対象製品に、SUDAN RED ( 蘇丹紅・スダンレッド）の使用はございません。 

 

以上 


